
^ ítLj /Ci Cvj\A £> C

'III
II

NHMPP070YUZXDodatek č„ 5
ke smlouvě iř. IN0/54/10/008740/2012 o spolu;práci při zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejneru uzavřené dne 24.8.2012
vc zněni Dodatku č. 1 ze dne 4.2.2013. Dodatku c. 2 ve dne 3.5.2013. Dodatku č, 3 ze dne 24.9.2013 a

Dodatku č. 4 ze dne 10.5.2016

mezi

ASEKOL a.s.
se sídleni Praha 4. Československého exilu 2062/8, PSČ: 143 00 
IČO: 27373231
zapsaná v obchodním rejstříku ll Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 19943 
DIČ: C72737323: 
bankovní spojení:
zastoupená Michalem Mazalem, zástupcem ředitele společnosti, na základě plné moci 
(dále jen ..Provozovatel")

a

Hl.-AVNÍ MĚSTO PRAHA
se sídlem Praha 1. Mariánské nám. 2/2. PSČ; 110 01
IČO: 00064581
DIČ:
:• i!, - o I. " j ’ -' * ‘ ' '"v.*. y; ‘ ’

zastou pen é RNDr^tepancun^ovskyni^dTteIen^anorLn>cnTan^rostřcdiMagistTntulTl avního 
města Prahy 
(dále jen „Obec O

1.
Tímto dodatkem č, 5 sc Smlouva o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení 
prostřednictvím stacionárních kontejnerů uzavřená dne 24.8.2012 mezi Provozovatelem a Obcí mění 
takto:

- v příloze ě. 1 Seznam míst zpětného odběru elektrozařízení - přidáním 45 sťanoviSť stacionárních 
kontejnerů na území Hlavního města Prahy;

II.
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v nezměněné podobě nadále v platnosti

3. Tento dodatek jc sepsán ve 4 vyhotoveních, /.nichž po podpisu obdrží tři vyhotovení Obec a jedno 
v yhoto ven i Pro vozo vatel.

4. Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek ě. 5 bvi uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl m.Prahou, Táto evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních

!



stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku, jeho text. a datum jeho podpisu 
Smluvní strany prohlašují, /c skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejněni bez 
stanoveni dalších podmínek.

5. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb,, o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu tímto hlavní město Praha potvrzuje, ž.c uzavření tohoto dodatku schválila Rada hlavního 
města Prahy usnesením č. 3288 ze dne 20.12.2016.

ň. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 5 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
regíslru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

7, Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že tirnto dodatkem projevily svoji 
vážnou vůli. Dodatek se nepřiěí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

Přílohy:

Příloha č. 1: Doplnění seznamu stanovišť stacionárních kontejnerů kolektivního systému AÍ3LK.OL a.s 
Příloha č. 2: Plná. moc

/£. f- Za/? V Praze dne...2-3..-^':- 2017V Praze dne

za Obecza Provozovatele1

zástupce ředitele

i-Sli > i
■hafeMJ 1 r! IV i

i 23

2

l



Příloha č, 1
Doplnění seznamu stanovišť stacionárních kontejneru kolektivního systému

ASEKOL a.s.

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru1

r

Město, městská část Praha 3
Ulice, č.p. /č.or. Basilejské náměstí 99/10
Bliž&i specifikace místa u stanoviště separace č. t

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru1
1 Město, městská část Praha 3!

Ulice, č.p. S Č.or. Malešická {u Penny marketu)
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 138

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 3
Ulice, č.p. / č.or. Na Balkáně x K Vrcholu
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 139

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 6
Ulice, t.p./č-ar. šárecká x Na Kotlářce
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 23

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru15

Město, městská část Praha S
Ulice, č.p. /č.or- Na Ostrohu x Jarní
Bližší specifikace mi sta u stanoviště separace č. 26_____

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 6
Ulice, č.p./ č.or. nám, před Bateriemi x U Páté baterie
Bližší specifikace místa u stanoviště separace £. jjB

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 6
Ulice, č p. / č.or. Radimova 40
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 54



UMÍSTĚN! stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha S
Ulice, č.p. / č.or. Na Petřinách x Šantrochpvg

Bližší specifikace místa u stanoviště separace £. 63

i

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 6
Ulice, c.p. / č.or. Pod Marján kou x Junácká
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 81

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 6
Ulice, c.p, I č.or. Nad Šárkou x Vostrovská
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 236

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 3
Ulice, č.p. i č.or. Čimická 7653/96

Bližší specifikace místa li stanoviště separace č. 13

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha B
Ulice, č.p. I č.or. Bedfichovska 1957/10
Bližší specifikace místa li stanoviště separace č. 23

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 8
Ulice, č.p- / č.or Šimůnkova 1625/1 {otočka MHD}
Bližší specifikace mista u stanoviště separace č, 128

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 8
Ulice,, č.p. 1 č.or. Čimická x Žalovská
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 149

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 8
Ulice, č.p.! t.Dr. Kubišova 1860/35
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 196

4



UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 8
Ulice, č.p, t č.or. Červenkova 527/2
Bližší specifikace místa c stanoviště separace č- 272

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. / č.or. Litvínovská x Bílinská
Bíižši specifikace místa u stanoviště separace č. 4

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru’'

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. / č.or. Kovaneoká
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 15

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Města, městská část Praha 9
Ulice, č.p, /č.or. Draho hejlova x U Svobodárny
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č- 35

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Uíice, ě.p. / č.or. Odlehlá
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 40

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. / č.or. Novoborská
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 45

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. / č.or. Stoupající x Nad Krocinkou
Biižší specifikace místa u stanoviště separace č, 46

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. / č.or. Na Vyhlídce
Bližší specifikace místa u stanoviště separace c. 55

>
r 5



UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*i

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. / č or Na Harfě
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. SO

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. i č.or. Kytlicks x Lovosic ká
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 99

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. I č.or. Na Vysočanských vinicich k Letňanská
Bližší specifikace mi sta u stanoviště separace č. 1DQ

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, c.p. / č.or. Na Břehu x Bassova
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č-109

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. I č.or. Vysočanská 554/69
Bližší specifikace miste u stanoviště separace ů. 117

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice. c.p. I č.or. Vysočanská 573/39
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 118

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, £,p, / č.or. Novoborská {u vjezdu kg škole)
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 120

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice. č.p. / Č.or Novovysočanská x K Fišpanco
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 124

6



UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru11

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. Iq.oř. Poděbradská * Kabesova
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 130

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 9
Ulice, č.p. / č,oř. Stříikovská
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 132

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 15
Ulice, c.p. / č.or. Veronské nám, 598
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č, 13

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 15
Ulice, č.p,/č.or. Tesaříkova 1026/13
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č, 16

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 15
Ulice, č.p, / č.or. Bruslařská fu bazénu)
Bližší specifikace místa li stanoviště separace č. 19

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 15
Ulice. č.p. / č.or. U Pniseku x Na Groši 1153/1
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 29

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 15
Ulice, č.p. / č.or, Kozi nova 22/4
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 37

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha 15
Ulice, č.p. / č.or. Nad Botičem x U Břehu
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 43

7

v



J MÍSTĚNÍ štaci ená mih o Kontejneru'1 I

Město, městský část Praha 15
Ulice. č.p. / č-or. U Továren 674/12
Bližší specií! kace místa u stanoviště separaceJ^TU

UMÍSTĚNÍ stacionárního Kontejneru*

Město, městská část Jraha 15
Ulice, č.p. /C.or. Míra nova 2S2/11
Bližší specifikace místa i! stanoviště separace č. SO

UMÍSTĚNÍ stacionárního Kontejneru1'

Město, městská část Praha 15
Ulice, č.p. i č.or. HomomĚchol Lipská 1H9&Z27
Bližší specifikace mi sta u stanoviště separace č. 91

UMÍSTĚNÍ stač tona mih o kontejneru*

Město, městská část Praha 15
Ulice, č.p.! ů.or. IflodensKá x Hornoměcholupská
Bližší specifikace místa u stanoviště separace č. 109

UMÍSTĚNÍ stacionárního Kontejneru*

Město, městská část Praha 21
Ulice, č.p. /č.or. Velebného
Bližší specifikace mista u stanoviště separace č. 16

UMÍSTĚNÍ stacionárního kontejneru*

Město, městská část Praha
Ulice, č.p. / č.or. tel,už lehá 1343

Bližší specifikace mista u stanoviště separace č. 31

s


